
 
 

UCHWAŁA NR XX/108/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowodworskiego i zwolnienia 

z pełnienia obowiązków 

Na podstawie art. 31c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pani Anny Małeckiej z członkostwa w Zarządzie Powiatu 

Nowodworskiego i zwalnia się ją z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowodworskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

/-/Marcin Gągolewski 

 


